rl.--T,_ ,,.,.`:."               -.-.   =1. -. '=

i¥:LHEE5EEE..-.---=±-=F--
SECRETARIA LEGISLATIVA

Assunto: REQUERIMENT0 N ° 34 /2023

Senhor presidente,

®

0 Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento lntemo,  solicita Vossa Excelência que seja submetida a presente  indicação

para apreciação do plenário e se aprovada envie ao Exmo. Prefeito Sr. Herton Alves e ao

Exmo  Secretário  de  lnfraestrutua  e  Urbanismo,  Sr.  João  Carlos  Candido  de  Paulo.

SOLICITAÇÃO  DA  DISPOSIÇÃO  DE  DOIS  BANHEIROS  QUÍMICOS  NA

PRAÇA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, localizada na Av. Avenida Pedro

Sampaio, com a finalidade de me]hor atender o público que transita no local devido

uso de transporte alternativo de passageiros.

JUSTIFICATIVA:

0 pleito fimdamenta-se na necessidade de melhor atender o público que transita

no local devido uso de transporte altemativo de passageiros, tendo em vista ser um local

público e no momento não existe nenhuma estrutura fisica apropriada no local que possa

dar  suporte  a  este  público,  por  essa  razão  mesmo  de  foma  paliativa  solicito  esses

equipamentos como também a limpeza diária

Peço da Câmara Municipal de Meruoca, 22 de março de 2023.

Autor:

QUERQUE

Partido Social Democrático (PSD)

®    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2           ©RUASÃOJOSÉ, 51, MERUOCA-CE

0 (088) 3649-1219         ® ww.camarameruoca.ce.gov.br    © @camarademeruoca     BB  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br